SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 067, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando  o  Memorando  n°  080/2018/DG/ALF/IFMT  e  Memorando  n°

019/2018/DE/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, como Responsáveis pelos

Laboratórios de Biologia e Química deste IFMT – Campus Alta Floresta, conforme segue:

                       - Laboratório de Biologia:

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

                       - Laboratório de Química:

 FELIPE BOZ SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1206198;

                       II – Os servidores acima mencionados serão responsáveis pelas seguintes atri-

buições:

 Confirmar agendamento do uso dos Laboratórios;

 Disponibilizar materiais, instrumentos e reagentes;

 Comunicar danos ocasionados aos equipamentos e vidrarias ao Departamen-

to de Ensino;

                       III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 067, DE 03 DE ABRIL DE 2018.